Datenblattnummer 81110
Tauchhülsen
DIGICONTROL T-THM...-T | T-THN...-T
Copyright © Bosch Building Automation GmbH | Die Angaben können sich ohne vorherige Ankündigung ändern 1 | 4
ANWENDUNG
Tauchhülsen mit Klemmverschraubung für Tauchtemperaturfühler F-ROF...-T und
Kabeltemperaturfühler F-KTF-T zur Montage in Rohrleitungen und Behältern.
Abbildung: T-TH...-T
TYP STRÖMUNGSGE-
SCHWINDIGKEIT
BETRIEBS-
DRUCK
MATERIAL UMGEBUNGS-
TEMPERATUR
SENSORLÄNGE
T-THM100-T max. 11,2 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 100 mm
T-THM150-T max. 7,1 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 150 mm
T-THM200-T max. 3,9 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 200 mm
T-THM250-T max. 2,5 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 250 mm
T-THM300-T max. 1,5 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 300 mm
T-THM450-T max. 0 m/s 16 bar Messing bis 130 °C 450 mm
T-THN100-T max. 13,0 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 100 mm
T-THN150-T max. 8,3 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 150 mm
T-THN200-T max. 5,4 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 200 mm
T-THN250-T max. 3,4 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 250 mm
T-THN300-T max. 2,3 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 300 mm
T-THN450-T max. 0 m/s 40 bar Edelstahl bis 200 °C 450 mm
TECHNISCHE DATEN
Montageart Einschraubgewinde G 1/2”
Datenblattnummer 81110
Tauchhülsen